CONVOCAÇÃO E CRONOGRAMA-II

ETAPA /ENTREVISTA

              A Secretaria de Estado da Educação – SEDUC torna público  a  Convocação e

Cronograma para a II ETAPA/ENTREVISTA do Edital nº 33/2021 –  PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NA

EDUCAÇÃO BÁSICA, EDUCAÇÃO INFANTIL   DE TEMPO INTEGRAL NA

UNIDADE REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO  LUÍS.

              Os Candidatos relacionados abaixo estão convocados para  participarem da II Etapa

que trata da Entrevista.

              A ENTREVISTA de caráter classificatório e desclassificatório, de acordo com os

critérios estabelecidos no Anexo VI, aplicada somente aos candidatos classificados até a

posição 20, na ordem da classificação da I Etapa, com duração entre 10 (dez) a 20 (vinte)

minutos, nos termos do Edital nº 33/2021.

                 O atendimento dos candidatos classificados para a Entrevista obedecerá local, data e

horário, discriminados no Cronograma abaixo e se dirigir a Recepção do  IEMA Unidade

Plena de São Luís (Antiga escola MARISTA) , no entanto, o candidato deverá chegar ao  local

da Entrevista no mínimo 15 minutos antes do horário marcado, conforme tabela abaixo.

CRONOGRAMA - II ETAPA – ENTREVISTA

URE SÃO LUIS

CARGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PROFESSOR POLIVALENTE

Local de realização: INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃOCIENCIA E TECNOLOGIA

DO MARANHÃO –IEMA Unidade Plena de São Luís (Antiga escola MARISTA)

Endereço: Rua Oswaldo Cruz, S/N-Centro

DIA 10/01/2022 - MANHÃ

ORD. INSCRIÇÃO                                                  NOME HORA

01 106829 RAIMUNDA CARVALHO ALVES 8:00

02 106113 CELIA CRISTINA SILVA RAMOS RODRIGUES 8:30

03 107411 IARA KATIA BATALHA DA SILVA 9:00

04 106626 CLIUDIA GOMES MADEIRA 9:30

05 107156 DEYSE DE SOUZA PIRES 10:00

06 106167 FRANCIENE COSTA MACIEL 10:30

07 106813 GRACY LAINY DE MOURA PEREIRA 11: 00

CARGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PROFESSOR POLIVALENTE

Local de realização: INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃOCIENCIA E TECNOLOGIA

DO MARANHÃO –IEMA Unidade Plena de São Luís (Antiga escola MARISTA)

Endereço: Rua Oswaldo Cruz, S/N-Centro

DIA 10/01/2022 - TARDE

ORD. INSCRIÇÃO                                                  NOME HORA

08 106958 VERA LUCIA DE JESUS PINTO 13:30

09 106741 ELIZABETH SANTOS CARVALHO DE SOUSA 14:00

10 106145 MARIA ESTHER BOGEA LYRA 14:30

11 107483 MARIA CLEONICE CONCEICAO VIEIRA DA SILVA 15:00

12 107125 DEUSELITA GENOVEVA SILVA SOUSA 15:30

13 107268 TATIANA CRISTINA DOS SANTOS COQUEIROO 16:00

14 107283 LUCIMAR SILVA COSTA 16: 30

CARGO EDUCAÇÃO INFANTIL – PROFESSOR POLIVALENTE

Local de realização: INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃOCIENCIA E TECNOLOGIA

DO MARANHÃO –IEMA Unidade Plena de São Luís (Antiga escola MARISTA)

Endereço: Rua Oswaldo Cruz, S/N-Centro

DIA 11/01/2022 - MANHÃ

ORD. INSCRIÇÃO                                                  NOME HORA

15 107377 JOSELIA BORGES PEREIRA 8:00

16 106181 ROSA FURTADO DE MENESES 8:30

17 106449 SIMONE FRAZAO DE JESUS ARAUJO 9:00

18 106748 ANTONIA CELMA MARINHO DE OLIVEIRA 9:30

19 107534 MARIA APARECIDA MARINHO DUTRA 10:00

20 106188 NILSILENE ARAUJO MORAES 10:30

                                                    São Luís, 07 de janeiro de 2022.

FELIPE COSTA CAMARÃO